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PRODUIT CODE ARTICLE PRIX UNITAIRE TTC QUANTITÉ

VOTRE COMMANDE*

* Dans la limite des stocks disponibles

BON DE COMMANDE

Création : Altavia Cosmic – Crédits photographiques : Bruno Panchèvre

Lundi au vendredi : 09 h 00 - 12 h 30, 14 h 00 - 19 h 00

Samedi : 09 h 00 - 19 h 00

Dimanche : Fermé

VOTRE MAGASIN 
BIOCOOP CHAMPAGNOLE
105 Rue de Chevru, 

39300 Champagnole

03 84 52 47 16

HORAIRES

Dinde PAC env.3kg - La Table Du Fermier

Pintade PAC env.1,4kg - La Table Du Fermier

Chapon PAC env.3kg - La Table Du Fermier

Canard PAC env.3,2kg - Du Champ Au Panier

Poularde PAC env.2,2kg - La Table Du Fermier

Poulet PAC env. 1,6kg - Bruno Siebert SA

Cuisse de chapon (1pièce) env.500gr
            La Table Du Fermier

18,90€/kg

21,00€/kg

20,80€/kg

13,61€/kg

27,70€/kg

24,95 €/kg

24,40€/kg

Cuisse de canard env.275gr

FR4135

FR4136

FR4141

GO1004

FR4140

BS1100

FR4191

SL2101

Filet de canard env.300gr SL2102

16,10€/kg

38,95€/kg

Huîtres creuses (24) n°3,2kg YV1000 23,90€/la bourriche
Saumon fumé - Guyader esprit mer
              Service Traiteur BS2029

Selon assortiment

Bûche vanille caramel pommes - Eric Elien
                         6 personnes

Bûche mangue passion framboise - Eric Elien
                          6 personnes

Bûche praliné chocolat - Eric Elien
                6 personnes

DE7029

DE7028

DE7022

22,85€/La bûche

22,85€/La bûche

22,85€/La bûche

62,08€/kg68,98€/kg
PROMO

Desserts Glacés :

Plateaux Fromages
 Voir rayon traiteur 

Utilisateur
Ligne




