BON DE COMMANDE

Veuillez indiquer vos coordonnées :

Nom:	Prénom :
Tél. :	Email:

VOTRE COMMANDE*

		A DESCRIPTION OF THE PROPERTY	
PRODUIT	CODE ARTICLE	PRIX UNITAIRE TTC	QUANTITÉ
Dinde PAC env.3kg - La Table Du Fermier	FR4135	24,95 €/kg	
Chapon PAC env.3kg - La Table Du Fermier	FR4136	24,40€/kg	
Pintade PAC env.1,4kg - La Table Du Fermier	FR4141	18,90€/kg	
Canard PAC env.3,2kg - Du Champ Au Panier	GO1004	21,00€/kg	
Poularde PAC env.2,2kg - La Table Du Fermier	FR4140	20,80€/kg	
Poulet PAC env. 1,6kg - Bruno Siebert SA	BS1100	13,61€/kg	
Cuisse de chapon (1pièce) env.500gr La Table Du Fermier	FR4191	27,70€/kg	
Cuisse de canard env.275gr	SL2101	16,10€/kg	
Filet de canard env.300gr	SL2102	38,95€/kg	
Huîtres creuses (24) n°3,2kg	YV1000	23,90€/la bourriche	
Saumon fumé - Guyader esprit mer Service Traiteur	BS2029	PROMO 68,96€/kg 62,08€/kg	
Plateaux Fromages Voir rayon traiteur		Selon assortiment	
Desserts Glacés :			
Bûche vanille caramel pommes - Eric Elien 6 personnes	DE7029	22,85€/La bûche	
Bûche praliné chocolat - Eric Elien 6 personnes	DE7028	22,85€/La bûche	
Bûche mangue passion framboise - Eric Elien 6 personnes	DE7022	22,85€/La bûche	
·			

^{*} Dans la limite des stocks disponibles

VOTRE MAGASIN BIOCOOP CHAMPAGNOLE

105 Rue de Chevru, 39300 Champagnole

03 84 52 47 16

HORAIRES

Lundi au vendredi: 09h00 - 12h30, 14h00 - 19h00

Samedi: 09h00 - 19h00

Dimanche: Fermé

Création : Altavia Cosmic – Crédits photographiques : Bruno Panchèvre

